συγκρότησης τεσσάρων επιτροπών για τις ανάγκες της Δ/νσης Οικονομικών της Π.Ε.Δ.Α.,

26.Την υπ’ αριθ. 1361/2017 (ΑΔΑ: ΩΗΦΤ7Λ7-Ψ11) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής

της Περιφέρειας Αττικής, αναφορικά με την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης έως του

ποσού των χιλίων εξακοσίων ευρώ  (1.600,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. για την

προμήθεια  χιλίων  (1.000)  λευκοσιδηρών  δοχείων  με  τα  αντίστοιχα  πλαστικά  και  μεταλλικά

πώματα  και  χιλίων  (1.000)  πλαστικών  σφραγίδων  ασφαλείας  για  δειγματοληψία  υγρών

καυσίμων, για τις ανάγκες του Τμήματος Εμπορίου της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της Π.Ε.

[...]

Δυτικής Αττικής, ανέρχεται στο ποσό των 1.300,00 €

συμπεριλαμβανομένου  του  Φ.Π.Α. και  θα  επιβαρύνει  τις  πιστώσεις  του  προϋπολογισμού  της

Περιφέρειας Αττικής – Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής, Οικονομικού έτους 2017, ΕΦ 06072

τον ΚΑΕ 1699 κατά χίλια τριακόσια ευρώ (1.300,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.

Μειοδότης θα αναδειχθεί εκείνος ο οποίος θα προσφέρει τη συνολικά χαμηλότερη     τιμή  σε ευρώ,

συμπεριλαμβανομένου  του  Φ.Π.Α.  με  βάση  το  υπόδειγμα  της  οικονομικής  προσφοράς  του

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ Β΄, με την προϋπόθεση ότι πληρούνται όλοι οι ζητούμενοι όροι.